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Durée : 5 minutes. Aucun document n'est autorisé. L'usage de la calculatrice est interdit.
Remplissez totalement la bonne case, donc pas de croix. En cas d'erreur blanchir la case (pas

besoin de la redessiner).

Question 1 Comment appelle-t-on le résul-

tat d'une multiplication ?

Une di�érence

Une somme

Un quotient

Un produit

Question 2 Comment appelle-t-on le résul-

tat d'une division ?

Une di�érence

Une somme

Un quotient

Un produit

Question 3 Quel calcul est prioritaire dans

l'expression 3 + 5× 2 ?

L'addition 3 + 5

Le calcul de gauche à droite

Ils sont prioritaires au même niveau

La multiplication 5× 2

Question 4 Quel est le résultat de (8+4)×3
?

20

12

36

32

Question 5 Quel est le résultat de 15−3×2
?

24

9

27

30


